
Nu startar en föreläsningsserie för konstnärer och hantverkare som medverkar på 
Mekelsmäss - Skördefesten på Falbygden med Konstnatten. Tanken är att den ska ”fylla 
på” och förkovra de som deltar. Därför har innehållet skräddarsytts utifrån de önskemål 
som framkommit från medlemmarna.
Syftet är också att skapa en mötesplats och ett forum för konstnärer på Falbygden att 
träffas, utbyta erfarenheter, hitta nya nätverk och samarbeten etc.  

Föreläsningsserien är kostnadsfri för alla som har anmält sig till Konstnatten 2010 och 
för medlemmar i Falbygdens Mat & Kultur, samt för ungdomar under 20 år.
För övriga 200 kr/per tillfälle inkl. fika (förutom konstnärsträffarna som är gratis och 
utan föranmälan)
Frågor och anmälan (senast två dagar innan) till: Annelie och P-A Sandström, Galleri 
Sandström, Nygatan 21 Falköping. Tel:070-265 29 73, sandstromkonst@telia.com

Välkommen!
FALBYGDENS MAT & KULTUR

EN KVÄLL OM KREATIVITET
Föreläsning av Erling Öhrnell, konstnär och konstvetare som bland annat skrivit en magister-
uppsats i ämnet kreativitet.
Tid: Måndag 14 juni, kl.19.00
Plats: Falbygdens Mat & Kultur, Nygatan 21, Falköping

HÄNGNINGSTEKNIK OCH LJUSSÄTTNING
Hur presenterar du din konst? Praktisk vägledning och tips om hur man hänger en utställning. 
Ingemar och Marina Tinnert delar med sig av sina yrkeskunskaper.
Tid: Måndag 30:e augusti, 18.30 (ingen fika vid denna träff)
Plats: Galleri Tinnert, Trädgårdsgatan 13, Falköping

HUR SYNS DU UTÅT SOM KONSTNÄR/HANTVERKARE?
Vad ger utskick som vernissagekort och trycksaker för intryck beroende på val av typsnitt, lay-
out mm? Hur går det att göra sina presentationer ännu bättre och nå ut med sin information? 
En kväll om grafisk profil och kommunikation samt praktiska tips från Maria Falegård Wahl-
ström, grafisk formgivare och illustratör på Smart Design & Illustration AB.
Tid: Måndag 6:e september, 19.00
Plats: Falbygdens Mat & Kultur, Nygatan 21, Falköping.

KONSTNÄRSTRÄFFAR
Drop in, i all enkelhet, för att träffa andra konstnärer verksamma på Falbygden. Diskutera det 
vardagliga och ditt arbete, bolla idéer, kanske söka nya samarbeten och gemensamma projekt
- eller kom bara in en stund över en kopp kaffe för att träffa kollegor och likasinnade.
Tid: Vi börjar med att boka in två lördagar: 16/10 + 26/3, kl.12-14
Plats: Galleri Sandström, Nygatan 21, Falköping

Affärsutveckling i kultursystem


